2023 年 7 月 1 日

お客様各位

株式会社ヤマザワ

手書き領収証の廃止のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 2023 年 10 月のインボイス制度導入に伴い、2023 年 8 月 31 日をも

ちまして「手書きの領収証」発行を廃止し領収証の発行は、レジにて発行される「レ

シートタイプの領収証」のみとさせていただきます。

ご不明な点がございましたら、各店舗のサービスカウンターまでお問い合わせ下さ

いませ。

以上